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DEPARTAMENTAL DE NARINO E.5.E.

EVALUACION TECNICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS ALG.SP.134 - 2018

CONTRATAR LOS SERVICIOS DE TRANSPORTE ESPECIAL PARA TRASLADAR AL TALENTO HUMANO DE BANCO DE LECHE A LOS DIFERENTES LUGARES DEL MUNICIPIO DE PASTO, PARA
CUMPLIR CON LAS SIGUIENTES ACTIVIDADES: VISITAS DOMICILIARIAS, CAPTACION Y SEGUIMIENTO A MADRES DONANTES, SALIDAS A RECOLECCION DE LECHE HUMANA, REALIZACION
DE TALLERES EN LAS DIFERENTES ENTIDADES DE SALUD Y DEMAS ACTIVIDADES QUE SE REQUIERAN A FIN DE DAR CUMPLIMIENTO AL PROYECTO "CONFORMACION Y

FORTALECIMIENTO DE REDES SOCIALES, COMUNITARIAS, SECTORIALES E INTERSECTORIALES” Y “"EDUCACION Y COMUNICACION PARA LA SALUD”

VERIFICACION DE REQUISITOS

CERTIFICADO RESOLUCION PARA
DE REVISION PRESTACION DE
i TARJETA DE TECNO SERVICIO PUBLICODE | EXPERIENCIA IGUAL O .
RESOLUCION DE | TARJETA DE | PROPIEDAD | FOTOCOPIA | MECANICA Y DE TRANSPORTE SUPERIOR A DOS ANOS POLIZA DE
PROPONENTE CAPACIDAD OPERACION DEL DEL SOAT | EMISION DE TERRESTRE CERTIFICACIONES RESPONSABILIDAD
TRANSPORTADORA | VIGENTE | VEHICULO | VIGENTE GASES AUTOMOTOR ESPECIAL CONTRACTUALES CIVIL
TRANSPORTES ESPECIALES
ACAR S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TRANSTOURS LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RODAR S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:
TRANSPO ESPECIALES ACAR S.A.S., NO CUMPLE con el requisito No. 5, no anexa el certificado de revisién tecno mecanica y de emision de gases.
RODAR 5}‘“-51 NO CUMPLE con el requisito No. 5, no anexa el certificado de revisién tecno mecanica y de emisién de gases.
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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS ALG.SP.134 - 2018

CONTRATAR LOS SERVICIOS DE TRANSPORTE ESPECIAL PARA TRASLADAR AL TALENTO HUMANO DE BANCO DE LECHE A LOS DIFERENTES LUGARES DEL MUNICIPIO DE PASTO, PARA
CUMPLIR CON LAS SIGUIENTES ACTIVIDADES: VISITAS DOMICILIARIAS, CAPTACION Y SEGUIMIENTO A MADRES DONANTES, SALIDAS A RECOLECCION DE LECHE HUMANA,
REALIZACION DE TALLERES EN LAS DIFERENTES ENTIDADES DE SALUD Y DEMAS ACTIVIDADES QUE SE REQUIERAN A FIN DE DAR CUMPLIMIENTO AL PROYECTO “CONFORMACION Y
FORTALECIMIENTO DE REDES SOCIALES, COMUNITARIAS, SECTORIALES E INTERSECTORIALES” Y "EDUCACION Y COMUNICACION PARA LA SALUD”

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado de NO Certificado
Fotocopia encontrarse seguridad | Verificacién Aceptacién
Certificado Registro Cedula de Antecedentes incurso en . social y en el dal snexo
Carta de Existencia y Unico Ciudadania | Disciplinarios, | Inhabilidadeso | Certificado pago Sistema de an .
PROPONENTE | presentacién | Representacién | tributario | Representante| penalesy | Incompatibilidades | de cuenta | gportes Medidas tecnico | Formulario
iy Legal (RUT) Legal Fiscales para Contratar bancaria | parafiscales | Correctivas | ANJUR-001 | SARLAFT
TRANSPORTES
ESPECIALES ACAR
S.AS. NO CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
TRANSTOURS
LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
NO
RODAR S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:

TRANSPORTES ESPECIALES ACAR S.A.S., NO CUMPLE con el requisito No. 1, en su carta de presentacidon no estipula el valor de la propuesta.
RODAR S.A.S., NO CUMPLE con el requisito No. 7, en su propuesta no anexa certificacion de cuenta bancaria.
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